
ИТОГИ КОМАНДНОЙ БОРЬБЫ

Первенство Курганской области по лыжным гонкам среди юнош ей и девуш ек 1 3 - 1 4  
лет, среди юнош ей и девуш ек 1 1 - 1 2  лет (дистанционная гонка классический стиль, 

спринт свободный стиль) в зачет VIII Спартакиады  спортивны х школ Курганской
области

18-19.02.2022г. г.Далматово, л/б "Снежинка"

Возрастная группа 2008-2009г.р.
№
п/п Команда Кол-во

зачетов
Кол-во
очков Место

1 ДЮСШ №2 г.Кургана 10 53 1

2 Далматовская ДЮСШ 10 79 2

3 ДЮЦ ’ИМПУЛЬС" 10 99 3

4 Глядянская ДЮСШ 10 117 4

5 ДЮСШ г. Шадринска 10 150 5

6 Катайская ДЮСШ 10 157 6

7 Куртамышская ДЮСШ 8 71 7

8 Юргамышская ДЮСШ 7 108 8

9 Частоозерская ДЮСШ 4 19 9

Возрастная группа 2010-2011г.р.
№
п/п Команда Кол-во

зачетов
Кол-во
очков Место

1 Далматовская ДЮСШ 10 32 . 1

2 ДЮСШ №2 г.Кургана 10 80 2

3 Частоозерская ДЮСШ 10 99 3
5 ДЮЦ ’ИМПУЛЬС" 10 117 4
6 ДЮСШ г. Шадринска 10 134 5
7 Куртамышская ДЮСШ 6 16 6
8 Катайская ДЮСШ 6 70 7

9 Юргзмь1и^к&й^Ю С Ш 2 16 8

пматовская 
иеска^

Главный суд ь я Щ ~ ^^^_ $ .)3 . Кузнецов

Главный секретарь H.J1. Кузнецова



СПИСОК СУДЕЙ

Первенство Курганской области по лыжным гонкам среди юношей и девушек 1 3 - 1 4  лет, 
среди юношей и девуш ек 1 1 - 1 2  лет (дистанционная гонка классический стиль, спринт 

свободный стиль) в зачет VIII Спартакиады спортивных школ 
Курганской области

18-19.02.2022г. г.Далматово, л/б "Снежинка'

№ п/п Ф.И.О. Категория Должность

1 Кузнецов А.В. 1 к главный судья

2 Кузнецова Н.В. 2к главный секретарь

3 Рычкова О.А. судья

4 Абрамов А.Н. 1к судья

5 Рычков В.В. 1к судья

6 Комоликов А.А. судья

7 Лежушкин Н .В ., судья

8 Лежушкина Е.В. судья

9 Лобов Е.Н. судья

10 Мосеев М.А. судья

11 Межина О.В. судья

12 Мильчакова Л.А. судья

13 Мильчаков Д.О судья

14 Тагиева Д.А.К судья

15 Кочева С. В судья

16 Завьялов А.В судья

17 Петунина С.С. судья

18 Ершов А.А. судья

19 Габриенко Н.В. судья

20 Кочетков И.Г. судья

21 Иванов А.Н. судья

22 Бурнашова А.А. судья

23 Степанов О.А. судья

24 Шестакод^АИ. судья

25
-------З Й Г - Г -  -*• ГШ судья

Главный с> 

ГлавньТй се

пматовскв

н
узнецов 

:Л. Кузнецова



УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ И ПРОВЕДЕНИЯ СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛМАТОВСКОГО РАЙОНА

Первенство Курганской области по лыжным гонкам среди юношей и девушек 13 - 14  лет, среди юношей и девушек 11 - 12  лет (дистанционная гонка 
классический стиль, спринт свободный стиль) в зачет VIII Спартакиады спортивных школ Курганской области

I I  I ! !  I I I I I I I I I I
ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

СВОБОДНЫЙ ХО£ . СПРИНТ
Место проведения: гДалматово, л/б "Снежинка" Начало гонки: 11ч 00м
Дата проведения: 19.02.2022г. Окончание гонки: 11ч10м
Жюри соревнований: Абрамов Антон Николаевич 1к с. Частоозерье Дистанция: 1,2 км
Технический делегат: Рычков Виталий Владимирович 1к г. Курган Максимальный перепад:
Главный судья: Кузнецов Александр Владимирович 1к гДалматово Максимальный подъем:

Сумма перепадов:
Длинна круга: 1200 м
Кол-во кругов: 1

Девушки 2008-2009г.р. (13-14лет)

Место Стартовый
номер Ф.И.спортмена Дата

рождения
Разряд,
звание Организация Ф.И.О.тренера Квалиф. 1 п/ф 2 п/ф Финал

время Очки Вып.
разрядвремя место время место время место

1 19 Дуничева Дарья Анатольевна 05.04.2009 2сп.р. Кетовская районная ДЮСШ 
им. Охохонина В.Ф.

Малаховы Н.Н., М.С. 0:03:49 1 0:03:47 1 0:03:44 1сп.р.

2 14 Александрова Дарья Александровна 30.12.2008 2сп.р. Кетовская районная ДЮСШ 
им. Охохонина В.Ф. Малаховы Н.Н., М.С. 0:04:00 3 0:03:49 1 0:03:45 1сп.р.

3 2 Шинина Софья Андреевна 12.01.2008 2сп.р. ОДЮСАШ г.Шадринск Нестеренко С.А. 0:04:05 9 0:03:53 2 0:03:46 1сп.р.
4 32 Никонович Елизавета Борисовна 19.11.2009 Зсп.р. Далматовская ДЮСШ Лежушкина Е.В. 0:04:00 4 0:03:54 3 0:03:48 1сп.р.
5 21 Мухаметдинова Камила Рустамовна 10.05.2009 Зюн. ДЮСШ №2 г.Кургана Челядинова Г. Н. 0:03:53 2 0:03:51 2 0:03:49 1 1сп.р.

6 12 Иванова Кристина Владиславовна 31.10.2008 2сп.р. Кетовская районная ДЮСШ 
им. Охохонина В.Ф.

Малаховы Н.Н, М.С. 0:04:02 7 0:03:54 3 0:03:50 1сп.р.

7 20 Мильчакова Ульяна Денисова 27.04.2009 Зсп.р. Далматовская ДЮСШ Мильчакова Л. А. 0:04:04 8 0:03:54 3 1сп.р.
8 18 Позднякова Ольга Денисовна 03.04.2009 2сп.р, ДЮЦ ’ИМПУЛЬС" Логинова Е. H. 0:04:02 6 0:04:01 4 2 2сп.р.

9 10 Рознина Яна Игоревна 20.09.2008 2сп.р. Кетовская районная ДЮСШ 
им. Охохонина В.Ф.

Малаховы Н.Н., М.С. 0:04:01 5 0:03:56 5 1сп.р.

10 9 Нечеухина Дарья Петровна 04.09.2008 1юн. Далматовская ДЮСШ Мильчакова Л. А. 0:04:10 10 0:04:02 5 2сп.р.
11 8 Обанина Мария Владимировна 14.07.2008 б/р ДЮСШ №2 г. Кургана Огарков А. В. 0:04:18 11 0:04:03 6 3 2сп.р.
12 26 Основина Элеонора Алексеевна 22.07.2009 1юн. ДЮСШ г. Шадринска Кудрявцев Н.Е. 0:04:19 12 0:04:07 6 4 2сп.р.
13 22 Воробьева Олеся Сергеевна 25.05.2009 1юн. Куртамышская ДЮСШ Пережогин Н.В. 0:04:22 13 5 2сп.р.
14 13 Шадрина Полина Евгеньевна 15.11.2008 б/р ДЮСШ №2 г. Кургана Огарков А. В. 0:04:28 14 6 Зсп.р.
15 17 Давыдова Елизавета Михайловна 02.04.2009 Зсп.р. ОДЮСАШ г.Шадринск Нестеренко С.А. 0:04:30 15 Зсп.р.

16 29 Трагарюк Радмила Васильевна 11.08.2009 2сп.р. Кетовская районная ДЮСШ 
им. Охохонина В.Ф. Малаховы Н.Н., М.С. 0:04:37 16 Зсп.р.

17 25 Поташкина Анастасия Антоновна 11.07.2009 6/0 Далматовская ДЮСШ Рычкова О.А. 0:04:41 17 7 Зсп.р.
18 24 Широкова Полина Андреевна 07.07.2009 б/р Далматовская ДЮСШ Рычкова О.А. 0:04:55 18 8 Зсп.р.
19 30 Шипицина Полина Евгеньевна 05.10.2009 б/р Катайская ДЮСШ Лекомцев С.И. 0:05:23 19 9 1юн.
20 31 Виткалова Яна Александровна 08.10.2009 б/р Глядянская ДЮСШ Филиппенко А.И. 0:05:26 20 10 1юн.
21 3 Алентьева Виталина Витальевна 17.01.2008 б/р Глядянская ДЮСШ Беркумбаев C.X. 0:05:30 21 11 1юн.



22 15 Анфиногенова Алена Романовна 30.01.2009 б/р Юргамышская ДЮСШ Высыпкова Е.Н. 0:05:33 22 12 1юн.

23 1 Рогачева Алина Сергеевна 11.01.2008 б/р Катайская ДЮСШ Лекомцев С.И. 0:05:36 23 13 1юн.

24 7 Слепнёва Мариамна Романовна 15.05.2008 Зюн. ДЮСШ г. Шадринска Кудрявцев Н.Е. 0:05:54 24 14 2юн.

25 5 Баргулова Кадиша Таттваевна 18.03.2008 б/р Далматовская ДЮСШ Лобова Е.П. 0:06:27 25 15 2юн.

26 28 Добрыгина Анастасия Игоревна 23.07.2009 б/р Куртамышская ДЮСШ Пильникова Е.С. 0:06:43 26 16 Зюн.

27 11 Нестерова Полина Александровна 01.10.2008 б/р ДЮСШ г. Шадринска Кудрявцев Н.Е. 0:07:04 27 17 Зюн.

28 4 Мальцева Полина Сергеевна 04.03.2008 б/р Катайская ДЮСШ Лекомцев С.И. 0:07:10 28 18 Зюн.

29 6 Ланшакова Валерия Владимировна 07.05.2008 б/р ОДЮСАШ г.Шадринск Нестеренко С.А 0:07:59 29 б/р

30 27 Деменева Виктория Алексеевна 23.07.2009 2юн. ДЮЦ ’ИМПУЛЬС" Гуженков В. М. 0:08:14 30 19 б/р

23 Мещерякова Алина Владимировна 06.07.2009 б/р Юргамышская ДЮСШ Высыпкова Е.Н. н/я
16 Давыдова Ксения Дмитриевна 31.01.2009 Зсп.р. Юргамышская ДЮСШ Высыпкова Е.Н. н/я

Технические данные Темп. Погода Статистика гонки
Т расса/стадион/откаточная зона Воздух/снег Начало гонки / Конец Гонки Заяв./Старт./Не старт. Финиш./Не финиш. /ДСК

хорошо/хорошо/хорошо -1 0 /-1 5 ясно/ясно 32/30/2 30/0/0

Ш  I I I I
Технический делегат Главный судья ;  « п л а то в с ка я  W Главный секретарь

ДЗДет<ц4>'Оношеская '£ /
про----- ' №_ ........... . ____

Рычков Виталий Владимирович Кузнецов Александр Владим ир^рйч^ Кузнецова Наталья Леонидовна
1к \г.Курган | 1к г.Далматово Ж Ч , 2к \г.Дал матово



УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ И ПРОВЕДЕНИЯ СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛМАТОВСКОГО РАЙОНА
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Первенство Курганской области по лыжным гонкам среди юношей и девушек 13 -14  лет, среди юношей и девушек 11 - 12  лет (дистанционная гонка 
классический стиль, спринт свободный стиль) в зачет VIII Спартакиады спортивных школ Курганской области

О ФИЦИАЛЬНЫ Й ПРО ТО КО Л СО РЕВНОВАНИЙ
СВОБОДНЫ Й ХОД. СПРИНТ

Место проведения: гДалматово, л/б "Снежинка" Начало гонки: 11ч 00м
Дата проведения: 19.02.2022г. Окончание гонки: 11ч Юм
Жюри соревнований: Абрамов Антон Николаевич 1к с.Частоозерье Дистанция: 1,2 км
Технический делегат: Рычков Виталий Владимирович 1к г.Курган Максимальный перепад:
Главный судья: Кузнецов Александр Владимирович 1к г.Далматово Максимальный подъем:

Сумма перепадов:
Длинна фуга: 1200 м
Кол-во кругов: 1

Юноши 2008-2009г.р. (13-14лет)

Место Стартовый
номер Ф.И.спортмена Дата

рождения
Разряд,
звание

Организация Ф.И.О.тренера ,. Квалиф. 1 п/ф 2 п/ф Финал
время

Очки Вып.
разрядвремя место время место время место

1 135 Смирнов Антон Владимирович 08.05.2008 2сп.р. Далматовская ДЮСШ Мильчаков Д.О. 0:03:22 1 0:03:19 1 0:03:16 1 1сп.р.
2 153 Богданов Дмитрий Юрьевич 15.06.2009 2сп.р. Частоозерская ДЮСШ Абрамов А.А. 0:03:29 4 0:03:20 2 0:03:17 2 1сп.р.
3 139 Кузьминский Кирилл Владимирович 06.08.2008 1сп.р. Куртамышская ДЮСШ Ботагов В.А. 0:03:27 2 0:03:27 1 0:03:29 3 1сп.р.
4 134 Заклинский Станислав Николаевич 26.02.2008 2сп.р. Глядянская ДЮСШ Филиппенко А.И. 0:03:29 3 0:03:30 2 0:03:30 4 1сп.р.
5 151 Никифоренко Остап Анатольевич 06.04.2009 2сп.р. ДЮСШ №2 г.Кургана Фефелов Ю. А. 0:03:31 5 0:03:23 3 0:03:31 5 1сп.р.
6 136 Сафин Георгий Дмитриевич 27.05.2008 2сп.р. ДЮЦ 'ИМПУЛЬС" Логинова Е. H. 0:03:47 6 0:03:35 3 0:03:36 6 2сп.р.
7 194 Ковригин Артем Евгеньевич 01.11.2009 2сп.р. Частоозерская ДЮСШ Абрамов А.А. 0:03:55 7 0:03:46 4 7 2сп.р.
8 132 Коршунов Максим Андреевич 29.01.2008 б/р ДЮСШ №2 г.Кургана Огарков А. В. 0:03:58 9 0:03:51 4 8 2сп.р.
9 152 Тропин Данил Юрьевич 12.05.2009 Зсп.р. Далматовская ДЮСШ Мильчакова Л. А. 0:04:09 11 0:03:51 5 9 2сп.р.
10 149 Можаев Данил Степанович 11.03.2009 Зсп.р. Далматовская ДЮСШ Лежушкина Е.В. 0:03:57 8 0:03:53 5 10 2сп.р.
11 142 Рублев Максим Максимович 13.11.2008 Зсп.р. Далматовская ДЮСШ Лежушкина Е.В. 0:04:02 10 0:03:53 6 2сп.р.
12 143 Сероев Даниил Иванович 27.12.2008 Зсп.р. ДЮЦ 'ИМПУЛЬС" Гуженков В. М. 0:04:13 12 0:03:58 6 11 Зсп.р.

13 141 Плотников Федор Алексеевич 18.10.2008 Зсп.р.
Кетовская районная ДЮСШ 

им. Охохонина В.Ф. Малаховы H.H., М.С. 0:04:14 13 Зсп.р.

13 148 Прохоров Илья Максимович 20.02.2009 Зсп.р. Далматовская ДЮСШ Мильчакова Л. А. 0:04:14 13 Зсп.р.

15 159 Остапенко Дмитрий Павлович 11.09.2009 Зсп.р. Кетовская районная ДЮСШ 
им. Охохонина В.Ф.

Малаховы H.H., М.С. 0:04:16 15 Зсп.р.

16 140 Романов Андрей Анатольевич 08.09.2008 б/р ДЮСШ №2 г.Кургана Огарков А. В. 0:04:19 16 12 Зсп.р.
17 138 Мартюшев Руслан Сергеевич 31.07.2008 б/р Катайская ДЮСШ Лекомцев С.И. 0:04:20 17 13 Зсп.р.
18 155 Дебелов Дмитрий Александрович 20.06.2009 Зсп.р.» Далматовская ДЮСШ Мильчакова Л. А. 0:04:24 18 Зсп.р.

18 168 Сергеев Максим Сергеев 27.12.2009 Зсп.р. ДЮЦ 'ИМПУЛЬС' Гуженков В. М., Логинова 
Е. Н 0:04:24 18 14 Зсп.р.

20 120 Павшок Егор Михайлович 09.11.2010 б/р ДЮСШ №2 г.Кургана Челядинова Г. Н. 0:04:25 20 Зсп.р.
21 157 Колотилин Никита Михайлович 23.07.2009 б/р Далматовская ДЮСШ Петунина С.С. 0:04:28 21 Зсп.р.
22 145 Корсаков Степан Анатольевич 20.01.2009 Зсп.р. Далматовская ДЮСШ Мильчакова Л. А. 0:04:30 22 1юн.



22 147 Евдокимов Сергей Александрович 28.01.2009 1юн. Куртамышская ДЮСШ Ботагов В.А. 0:04:30 22 15 1юн.
24 196 Киселев Данил Александрович 26.11.2009 1юн. ДЮЦ 'ИМПУЛЬС" Логинова Е. Н. 0:04:35 24 1юн.
25 137 Кондрашин Роман Александрович 28.05.2008 б/р Глядянская ДЮСШ Беркумбаев С.Х. 0:04:36 25 16 1юн.
26 160 Рявкин Андрей Игоревич 22.09.2009 2юн. Юргамышская ДЮСШ Высыпкова Е.Н. 0:04:38 26 17 1юн.
27 133 Токмачев Никита Дмитриевич 15.02.2008 б/р Катайская ДЮСШ Лекомцев С.И. 0:05:00 27 18 1юн.
28 163 Шибанов Антон Денисович 29.10.2009 2юн. Юргамышская ДЮСШ Высыпкова Е.Н. 0:05:03 28 19 1юн.
29 150 Ягупьев Матвей Игоревич 21.03.2009 Зюн. ДЮСШ г. Шадринска Кудрявцев Н.Е. 0:05:05 29 20 1юн.
30 197 Казаченко Евгений Александрович 24.12.2009 Зюн. Глядянская ДЮСШ Филиппенко А.И. 0:05:17 30 21 2юн.
31 144 Зырянов Иван Александрович 13.01.2009 б/р Далматовская ДЮСШ Петунина С.С. 0:05:24 31 2юн.
32 154 Анфалов Семен Евгеньевич 20.06.2009 б/р ДЮСШ г. Шадринска Кудрявцев Н.Е. 0:06:43 32 22 Зюн.
33 161 Лукин Денис Владимирович 15.10.2009 Зюн. ДЮСШ г. Шадринска Кудрявцев Н.Е. 0:07:10 33 23 б/р

165 Садов Даниил Александрович 19.11.2009 1юн. Юргамышская ДЮСШ Высыпкова Е.Н. н/я
162 Пельменёв Максим Викторович 22.10.2009 б/р Юргамышская ДЮСШ Высыпкова Е.Н. н/я
158 Юровских Владимир Дмитриевич 28.07.2009 б/р Далматовская ДЮСШ Рычкова О.А. н/я
156 Мясников Виктор Евгеньевич 24.06.2009 2сп.р. Частоозерская ДЮСШ Абрамов А.Н. н/я

146 Кучин Александр Евгеньевич 25.01.2009 Зсп.р. Кетовская районная ДЮСШ 
им. Охохонина В.Ф.

Малаховы Н.Н., М.С к н/я

Технические данные Темп. Погода Статистика гонки
Трасса/стадион/откаточная зона Воздух/снег Начало гонки / Кедёц.Гедн^и ' Заяв./Старт./Не старт. Финиш./Не финиш. /ДСК

хорошо/хорошо/хорошо -10/-15 ясно/ясно 38/33/5 33 /0 /0

Технический делегат Главный судья Главный секретарь

Л /  •
Рычков Виталий Владимирович К\гзнецов Александр Владимиррйич Кузнецова Наталья Леонидовна > "

1 к , г.Курган I 1* г.Далматово 2к г.Дапматоео



УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОМ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ И ПРОВЕДЕНИЯ СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛМАТОВСКОГО РАЙОНА

Первенство Курганской области по лыжным гонкам среди юношей и девушек 13-14  лет, среди юношей и девушек 11-12 лет (дистанционная гонка 
классический стиль, спринт свободный стиль) в зачет VIII Спартакиады спортивных школ Курганской области

I I  I I I  I I I I I I I I I I
ОФИЦИАЛЬНЫЙ п р о т о к о л  с о р е в н о в а н и и

с в о б о д н ы й  ХОД. СПРИНТ
Место проведения: г Дал матово, л/б "Снежинка" Начало гонки: 11ч 00м
Дата проведения: 19.02.2022г. Окончание гонки: 11ч Юм
Жюри соревнований: Абрамов Антон Николаевич 1к с .Частоозерье Дистанция: 1,2 км
Технический делегат: Рычков Виталий Владимирович 1к г.Курган Максимальный перепад:
Главный судья: Кузнецов Александр Владимирович 1к гДалматово Максимальный подъем:

Сумма перепадов:
Длинна круга: 1200 м
Кол-во кругов: 1

Девушки 2010-2011г.р. (13-14лет)

Место Стартовый
номер Ф.И.спортмена Дата

рождения
Разряд,
звание

Организация Ф.И.О. тренера Квалиф. 1 п/ф 2 п/ф Финал
время Очки Вып.

разрядвремя место время место время место
1 34 Забегаева Анастасия Арсеньевна 30.03.2010 2сп.р. Далматовская ДЮСШ Рычкова О А. 0:03:40 1 0:03:51 1 0:03:33 1 1сп.р.
2 36 Богданова Мария Александровна 08.04.2010 2сп.р. Далматовская ДЮСШ Рычкова ОА. 0:03:56 2 0:03:56 1 0:03:46 2 1сп.р.
3 43 Акулова Софья Сергеевна 24.08.2010 1юн. Далматовская ДЮСШ Мильчакова Л. А. 0:04:08 4 0:04:06 2 0:03:57 1сп.р.
4 42 Колчина Алина Юрьевна 26.07.2010 1юн. Далматовская ДЮСШ Мильчакова Л. А. 0:04:06 3 0:04:15 2 0:04:03 2сп.р.
5 50 Корболина Юлиана Сергеевна 05.12.2010 2юн. Куртамышская ДЮСШ Ботагов В.А. 0:04:36 5 0:04:30 3 0:04:22 3 2сп.р.
6 47 Воробьева Наталья Сергеевна 22.10.2010 1юн. Куртамышская ДЮСШ Ботагов В.А. 0:04:50 6 0:04:30 3 0:04:24 4 2сп.р.

7 54 Новгородова Валерия Павловна 03.01.2011 Зсл.р. Кетовская районная ДЮСШ 
им. Охохонина В.Ф. Малаховы H.H., М.С. 0:04:57 8 0:04:47 4 Зсп.р.

8 37 Бобина Софья Алексеевна 09.05.2010 1юн. Далматовская ДЮСШ Мильчакова Л. А. 0:04:52 7 0:04:55 4 Зсп.р.

9 53 Кучина Анастасия Евгеньевна 28.12.2010 Зсп.р. Кетовская районная ДЮСШ 
им. Охохонина В.Ф. Малаховы H.H., М.С. 0:05:00 9 0:04:41 5 Зсп.р.

10 38 Менщикова Дарья Евгеньевна 24.05.2010 б/р ДЮСШ №2 г.Кургана Челядинова Г. Н. 0:05:19 10 0:05:12 5 5 1юн.
11 58 Борисова Василина Кирилловна 03.03.2011 б/р ДЮСШ №2 г.Кургана Огарков А. В. 0:05:31 12 0:05:14 6 1юн.
12 63 Челядинова Виктория Владимировна 27.07.2011 б/р ДЮСШ №2 г.Кургана Челядинова Г. Н. 0:05:30 11 0:05:26 6 6 1юн.
13 52 Арнольд Мария Владимировна 22.12.2010 б/р ДЮСШ №2 г.Кургана Челядинова Г. Н. 0:05:36 13 7 1юн.
14 59 Кашина Дарья Евгеньевна 21.03.2011 Зюн. ОДЮСАШ г.Шадринск Нестеренко С.А. 0:05:37 14 1юн.
14 167 Семешко Мария Игоревна 26.09.2011 2сп.р. Частоозерская ДЮСШ Абрамов.А.Н 0:05:37 14 8 1юн.
16 40 Воронова Елизавета Андреевна 04.07.2010 б/р Юргамышская ДЮСШ Высыпкова Е.Н. 0:05:40 16 9 1юн.
17 73 Чуванева Карина Александровна 07.02.2012 б/р Далматовская ДЮСШ Рычкова ОА. 0:05:46 17 2юн.
18 35 Варланова Любовь Андреевна 07.04.2010 б/р Катайская ДЮСШ Лекомцев С.И. 0:05:55 18 10 2юн.
19 72 Столбова Валерия Евгеньевна 10.01.2012 Зюн. Далматовская ДЮСШ Лежушкина Е.В. 0:06:01 19 2юн.
20 61 Антропова Екатерина Дмитриевна 21.05.2011 Зюн. ДЮСШ г. Шадринска Кудрявцев Н.Е. 0:06:09 20 11 2юн.
21 65 Вершинина Виктория Александровна 17.08.2011 Зюн. Далматовская ДЮСШ Лежушкина Е.В. 0:06:11 21 2юн.
22 39 Ванькова Мария Александровна 27.05.2010 Зюн.. ДЮСШ г. Шадринска Кудрявцев Н.Е. 0:06:15 22 12 2юн.
23 45 Решетникова Татьяна Александровна 02.10.2010 б/р Катайская ДЮСШ Лекомцева С.И. 0:06:45 23 13 Зюн.
24 60 Смирнова Екатерина Андреевна 12.04.2011 б/р Далматовская ДЮСШ Завьялов А.В. 0:07:10 24 14 Зюн.



25 70 Отрезова Альбина Сергеевна 24.11.2011 б/р ДЮСШ г. Шадринска Шапин.А.Ю 0:07:21 25 Зюн.

26 46 Журавлева Ульяна Андреевна 07.10.2010 Зсп.р. Кетовская районная ДЮСШ 
им. Охохонина В.Ф. Малаховы Н.Н., М.С. 0:07:23 26 Зюн.

27 62 Деменева Валерия Алексеевна 10.06.2011 Зюн. ДЮЦ 'ИМПУЛЬС" Гуженков В. М. 0:07:34 27 15 Зюн.
28 64 Астафьеа Виктория Артемовна 11.08.2011 Зюн. ДЮЦ 'ИМПУЛЬС" Гуженков В. М. 0:07:46 28 16 б/р
29 48 Айтиева Эвика Сергеевна 10.11.2010 б/р ДЮСШ г. Шадринска Кудрявцев Н.Е. 0:08:40 29 17 б/р
30 44 Репина Валерия Алексеевна 30.09.2010 б/р Далматовская ДЮСШ Рычкова О А 0:08:46 30 б/р
31 41 Швецова Вероника Николаевна 12.07.2010 б/р Далматовская ДЮСШ Рычкова О.А. 0:08:53 31 б/р
32 199 Сидоренко Маргарита Ивановна 30.06.2011 Зсп.р. Частоозерская ДЮСШ Абрамов.А.Н 0:09:07 32 18 б/р
33 66 Демчук Анастасия Андреевна 20.08.2011 б/р ДЮСШ г. Шадринска Шалин.А.Ю 0:13:37 33 б/р

71 Минина Екатерина Алексеевна 04.12.2011 Зюн. Далматовская ДЮСШ Лежушкина Е.В. н/я
69 Пантыкина Дарья Николаевна 14.11.2011 2юн. ДЮЦ 'ИМПУЛЬС" Гуженков В. М. н/я
68 Никулина Елена Дмитриевна 29.09.2011 б/р Катайская ДЮСШ Лекомцев С.И. н/я

57 Емельянова Полина Александровна 25.02.2011 Зсп.р. Кетовская районная ДЮСШ 
им. Охохонина В.Ф. Малаховы Н.Н., М.С. н/я

56 Кокорина Яна Игоревна 12.02.2011 Зсп.р. Кетовская районная ДЮСШ 
им. Охохонина В.Ф. Малаховы Н.Н, М.С. н/я

55 Белых Мирослава Ивановна 20.01.2011 Зсп.р. Кетовская районная ДЮСШ 
им. Охохонина В.Ф. Малаховы Н.Н., М.С. н/я

51 Пономарева Алина Александровна 08.12.2010 Зсп.р. Кетовская районная ДЮСШ 
им. Охохонина В.Ф. Малаховы Н.Н., М.С. н/я

49 Васильева Анастасия Константиновна 18.11.2010 Зсп.р. Кетовская районная ДЮСШ 
им. Охохонина В.Ф. Малаховы Н.Н., М.С. н/я

33 Добрыдина Юлия Александровна 28.03.2010 2юн. Куртамышская ДЮСШ Ботагов В.А. н/я

Трасса/стадион/откаточная зона Воздух/снег Начало гонки / Конец Гоню* Заяв./Старт./Не старт. Финиш./Не финиш. /ДСК
хорошо/хорошо/хорошо -10/-15 ясно/ясно 42/33/9 33/0/0

I . « !  I I I I I I
Технический делегат Главный судья Главный секретарь

Я -
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Рычков Виталий Владимирович к)ганецов Александр Владимировичей Кузнецова Наталья Леонидовна
1к\г.Курган 1к гДалматово 2к\г.Далматоео
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УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ И ПРОВЕДЕНИЯ СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛМАТОВСКОГО РАЙОНА

Первенство Курганской области по лыжным гонкам среди юношей и девушек 13 - 1 4  лет, среди юношей и девушек 11 - 12  лет (дистанционная гонка 
классический стиль, спринт свободный стиль) в зачет VIII Спартакиады спортивных школ Курганской области

I I  I I I  I I I
ОФИЦИАЛЬНЫ Й ПРО ТО КО Л СОРЕВНОВАНИИ

СВОБОДНЫ Й ХОД. СПРИНТ
Место проведения: гДалматово, л/б "Снежинка" Начало гонки: 11ч 00м
Дата проведения: 19.02.2022г. Окончание гонки: 11ч Юм
Жюри соревнований: Абрамов Антон Николаевич 1к с.Частоозерье Дистанция: 1,2 км
Технический делегат: Рычков Виталий Владимирович 1 к г.Курган Максимальный перепад:
Главный судья: Кузнецов Александр Владимирович 1к г.Далматово Максимальный подъем:

Сумма перепадов:
Длинна круга: 1200 м
Кол-во кругов: 1

Юноши 2010-2011г.р. (13-14лет)

Место Стартовый
номер Ф.И.спортмена Дата

рождения
Разряд,
звание Организация Ф.И.О. тренера s Квапиф. 1 п/ф 2 п/ф Финал

время
Очки Вып.

разрядвремя место время место время место
1 107 Иванов Данил Владимирович 22.08.2011 1юн. Куртамышская ДЮСШ Пережогин Н.В. 0:04:08 1 0:03:51 1 0:03:49 1 2сп.р.
2 92 Ильиных Кирилл Алексеевич 12.08.2010 1юн. Далматовская ДЮСШ Лежушкина Е.В. 0:04:12 2 0:04:09 1 0:04:06 2 Зсп.р.
3 112 Шаркунов Михаил Романович 21.12.2011 Зюн. ОДЮСАШ г.Шадринск Нестеренко С.А. 0:04:28 4 0:04:19 2 0:04:07 Зсп.р.
4 98 Будалин Семен Алексеевич 06.02.2011 Зюн. ОДЮСАШ г.Шадринск Нестеренко С.А. 0:04:28 3 0:04:15 2 0:04:15 Зсп.р.
5 84 Волков Семён Алексеевич 30.03.2010 1юн. Частоозерская ДЮСШ Абрамов А.Н. 0:04:32 5 0:04:22 4 0:04:20 3 Зсп.р.
6 81 Шавкунов Кирилл Александрович 24.02.2010 1юн. Далматовская ДЮСШ Мильчакова Л.А. 0:04:44 12 0:04:21 3 0:04:31 Зсп.р.
7 89 Лазарев Егор Юрьевич 11.07.2010 б/р ДЮСШ №2 г.Кургана Огарков А. В. 0:04:41 7 0:04:26 3 4 Зсп.р.
8 103 Вожаков Марк Денисович 10.05.2011 1юн. ДЮЦ 'ИМПУЛЬС" Гуженков В. М. 0:04:43 10 0:04:27 4 5 Зсп.р.
9 99 Феклушин Антон Евгеньевич 18.02.2011 б/р Далматовская ДЮСШ Петунина С.С. 0:04:42 8 0:04:23 5 6 Зсп.р.
10 90 Медовиков Семён Андреевич 11.07.2010 б/р ДЮСШ №2 г.Кургана Огарков А. В. 0:04:44 11 0:04:31 5 7 1юн.
11 95 Леонтьев Егор Владимирович 02.11.2010 б/р Далматовская ДЮСШ Петунина С.С. 0:04:43 9 0:04:29 6 8 Зсп.р.
12 80 Семёнов Илья Павлович 06.01.2010 2сп.р. Частоозерская ДЮСШ Абрамов А.Н. 0:04:40 6 0:04:41 6 9 1юн.
13 111 Кулич Егор Сергеевич 16.12.2011 1юн. ДЮЦ 'ИМПУЛЬС" Гуженков В. М. 0:04:45 13 10 1юн.
14 114 Перов Вадим Валерьевич 27.02.2012 б/р Далматовская ДЮСШ Рычкова О.А. 0:04:50 14 1юн.
15 97 Касаткин Владимир Евгеньевич 30.01.2011 1юн. Далматовская ДЮСШ Мильчакова Л. А. 0:04:52 15 1юн.
16 91 Поваляев Иван Павлович 12.07.2010 1юн. Далматовская ДЮСШ Мильчакова Л. А. 0:04:57 16 1юн.
17 101 Крестьянинов Лев Алексеевич 17.03.2011 Зюн. Далматовская ДЮСШ Лежушкина Е.В. 0:05:10 17 2юн.
18 100 Исаков Кирилл Евгеньевич 02.12.2011 б/р Частоозерская ДЮСШ Абрамов А.Н. 0:05:24 18 11 2юн.
18 113 Горшков Назар Викторович 24.12.2011 б/р ДЮСШ г. Шадринска Кудрявцев Н.Е. 0:05:24 18 12 2юн.
20 87 Спирин Александр Владимирович 11.06.2010 1юн. Далматовская ДЮСШ Мильчакова Л. А. 0:05:28 20 2юн.

21
110
200

Михайловских Захар Павлович, 
Копьева Валерия Ивановна 
(спортсмен-ведущий)

30.11.2011 Зюн. . ОДЮСАШ г.Шадринск Нестеренко С.А. 0:05:32 21 2юн.

22 83 Осипов Егор Алексеевич 11.03.2010 б/р ДЮСШ №2 г.Кургана Челядинова Г. Н. 0:05:41 22 13 2юн.



23 93 Пушилин Александр Дмитриевич 17.08.2010 Зсп.р. Кетовская районная ДЮСШ 
им. Охохонина В.Ф.

Малаховы Н.Н., М.С. 0:06:04 23 Зюн.

24 108 Токмачев Сергей Дмитриевич 08.09.2011 б/р Катайская ДЮСШ Лекомцев С.И. 0:06:05 24 14 Зюн.
25 88 Читов Антон Евгеньевич 28.06.2010 2юн. ДЮЦ ’ИМПУЛЬС" Гуженков В. М. 0:06:09 25 15 Зюн.
26 82 Шушарин Константин Филлипович 25.02.2010 б/р ДЮСШ г. Шадринска Кудрявцев Н.Е. 0:06:37 26 16 Зюн.
27 105 Петров Семён Сергеевич 08.06.2011 б/р Далматовская ДЮСШ Лобова Е.П. 0:07:03 27 б/р
28 86 Кузнецов Виталий Сергеевич 09.04.2010 б/р Далматовская ДЮСШ Лобова Е.П. 0:07:39 28 б/р
29 94 Нестеров Роман Александрович 29.09.2010 б/р ДЮСШ г. Шадринска Кудрявцев Н.Е. 0:08:08 29 17 б/р

109 Охохонин Вадим Васильевич 07.10.2011 Зсп.р. Кетовская районная ДЮСШ 
им. Охохонина В.Ф.

Малаховы Н.Н., М.С. н/я

106 Мясников Иван Алексеевич 04.08.2011 б/р Катайская ДЮСШ Лекомцев С.И. н/я

104 Дубов Александр Евгеньевич 13.05.2011 Зсп.р. Кетовская районная ДЮСШ 
им. Охохонина В.Ф.

Малаховы Н.Н., М.С. н/я

102 Балин Захар Константинович 06.04.2011 Зсп.р. Кетовская районная ДЮСШ 
им. Охохонина В.Ф.

Малаховы Н.Н., М.С. н/я

85 Есембеков Ержан Жанабаевич 06.04.2010 Зел.р. Кетовская районная ДЮСШ 
им. Охохонина В.Ф.

Малаховы Н.у.^ fyt.C. 3

Технические данные Темп. Погода Статистика гонки
Трасса/стадион/откаточная зона Воздух/снег Начало гонки / Конец Гонки Заяв./Старт./Не старт. Финиш./Не финиш. /ДСК

хорошо/хорошо/хорошо -10/-15 ясно/ясно ' 34/29/5 29/0/0
Технический делегат Главный судья .  ' J § ,.n, nu^ ol Главный секретарь

&  асп;
JecKW > '
f  9 /  5 °  : _ — >. J

Рычков Виталий Владимирович Кузнецов Александр Владимирович" Кузнецова Наталья Леонидовна v
1к г. Курган j 1к \г.Далматово / '  .................... 2к гДалмат ово



УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ И ПРОВЕДЕНИЯ СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛМАТОВСКОГО РАЙОНА

Первенство Курганской области по лыжным гонкам среди юношей и девушек 13 -1 4  лет, среди юношей и девушек 11 - 12  
лет (дистанционная гонка классический стиль, спринт свободный стиль) в зачет VIII Спартакиады спортивных школ 

Курганской области

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ 
КЛАССИЧЕСКИЙ ХОД

Место проведения: г.Далматово, л/б "Снежинка" Начало гонки: 13:10
Дата проведения: 18.02.2022г. Окончание гонки:
Жюри соревнований: Абрамов Антон Николаевич 1к с. Частоозерье Дистанция: 2 км
Технический делегат: Рычков Виталий Владимирович 1 к г.Курган Максимальный перепад:
Главный судья: Кузнецов Александр Владимирович 1к г.Далматово Максимальный подъем:

Сумма перепадов:
Длинна круга: 2 км
Кол-во кругов: 1

Девушки 13-14 лет (2008-2009г.р.)

Место
Стартовый

номер
Ф .И.спортмена

Дата
рождения

Разряд,
звание

Организация Ф.И.О .тренера Время Отст. Очки Вып.
разряд

1 100 Мухаметдинова Камила Рустамовна 10.05.2009 Зюн. ДЮСШ №2 г.Кургана Челядинова Г. Н. 07:30,0 1 б/р
2 101 Воробьева Олеся Сергеевна 25.05.2009 1юн. Куртамышская ДЮСШ Пережогин Н.В. 07:52,0 + 00:22,0 2 б/р

3 99 Дуничева Дарья Анатольевна 05.04.2009 2сп.р.
Кетовская районная ДЮСШ 

им. Охохонина В.Ф.
Малаховы Н.Н., М.С. 07:56,0 + 00:26,0 б/р

4 92 Иванова Кристина Владиславовна 31.10.2008 2сп.р.
Кетовская районная ДЮСШ 

им. Охохонина В.Ф.
Малаховы Н.Н, М.С. 08:01,0 + 00:31,0 б/р

5 90 Рознина Яна Игоревна 20.09.2008 2сп.р.
Кетовская районная ДЮСШ 

им. Охохонина В.Ф.
Малаховы Н.Н., М.С. 08:19,0 + 00:49,0 б/р

6 94 Александрова Дарья Александровна 30.12.2008 2сп.р.
Кетовская районная ДЮСШ 

им. Охохонина В.Ф.
Малаховы Н.Н., М.С. 08:20,0 + 00:50,0 б/р

7 98 Позднякова Ольга Денисовна 03.04.2009 2сп.р. ДЮЦ ’ИМПУЛЬС" Логинова Е. Н. 08:36,0 + 01:06,0 3 б/р
8 83 Шинина Софья Андреевна 12.01.2008 2сп.р. ОДЮСАШ г.Шадринск Нестеренко С.А. 08:39,0 + 01:09,0 б/р
9 89 Обанина Мария Владимировна 14.07.2008 б/р ДЮСШ №2 г.Кургана Огарков А. В. 09:10,0 + 01:40,0 4 б/р
10 105 Основина Элеонора Алексеевна 22.07.2009 1юн. ДЮСШ г. Шадринска Кудрявцев Н.Е. 09:19,0 + 01:49,0 5 б/р
11 104 Поташкина Анастасия Антоновна 11.07.2009 б/р Далматовская ДЮСШ Рычкова О.А. 09:20,0 + 01:50,0 6 б/р

12 108 Трагарюк Радмила Васильевна 11.08.2009 2сп.р.
Кетовская районная ДЮСШ 

им. Охохонина В.Ф.
Малаховы Н.Н., М.С. 09:24,0 + 01:54,0 б/р

13 97 Давыдова Елизавета Михайловна 02.04.2009 Зсп.р. ОДЮСАШ г.Шадринск Нестеренко С.А. 09:46,0 + 02:16,0 б/р
14 88 Слепнёва Мариамна Романовна 15.05.2008 Зюн. ДЮСШ г. Шадринска Кудрявцев Н.Е. 09:55,0 + 02:25,0 7 б/р
15 110 Виткалова Яна Александровна 08.10.2009 б/р Глядянская ДЮСШ Филиппенко А.И. 09:58,0 + 02:28,0 8 б/р
16 93 Шадрина Полина Евгеньевна 15.11.2008 б/р ДЮСШ №2 г.Кургана Огарков В. 10:08,0 + 02:38,0 9 б/р
17 82 Рогачева Алина Сергеевна 11.01.2008 б/р Катайская ДЮСШ Лекомцев С.И. 10:40,0 + 03:10,0 10 б/р



18 103 Широкова Полина Андреевна 07.07.2009 б/р Далматовская ДЮСШ Рычкова О.А. 11:03,0 + 03:33,0 11 б/р
19 84 Алентьева Виталина Витальевна 17.01.2008 б/р Глядянская ДЮСШ Беркумбаев С.Х. 11:05,0 + 03:35,0 12 б/р
20 95 Анфиногенова Алена Романовна 30.01.2009 б/р Юргамышская ДЮСШ Высыпкова Е.Н. 11:17,0 + 03:47,0 13 б/р
21 109 Шипицина Полина Евгеньевна 05.10.2009 б/р Катайская ДЮСШ Лекомцев С.И. 11:30,0 + 04:00,0 14 б/р
22 107 Добрыгина Анастасия Игоревна 23.07.2009 б/р Куртамышская ДЮСШ Пильникова Е.С. 11:32,0 + 04:02,0 15 б/р
23 102 Мещерякова Алина Владимировна 06.07.2009 б/р Юргамышская ДЮСШ Высыпкова Е.Н. 12:14,0 + 04:44,0 16 б/р
24 86 Баргулова Кадиша Таттваевна 18.03.2008 б/р Далматовская ДЮСШ Лобова Е.П. 13:27,0 + 05:57,0 17 б/р
25 85 Мальцева Полина Сергеевна 04.03.2008 б/р Катайская ДЮСШ Лекомцев С.И. 14:24,0 + 06:54,0 18 б/р
26 87 Ланшакова Валерия Владимировна 07.05.2008 б/р ОДЮСАШ г.Шадринск Нестеренко С.А 14:28,0 + 06:58,0 б/р
27 106 Деменева Виктория Алексеевна 23.07.2009 2юн. ДЮЦ 'ИМПУЛЬС'' Гуженков В. М. 15:53,0 + 08:23,0 19 б/р

снят 91 Нестерова Полина Александровна 01.10.2008 б/р ДЮСШ г. Шадринска Кудрявцев Н.Е. 11:13,0 + 03:43,0
111 Никонович Елизавета Борисовна 19.11.2009 Зсп.р. Далматовская ДЮСШ Лежушкина Е.В.

96 Давыдова Ксения Дмитриевна 31.01.2009 Зсп.р. Юргамышская ДЮСШ Высыпкова Е.Н.

Технические данные Темп. Погода Статистика гонки

Трасса/стадион/откаточная зона Воздух/снег Начало гонки / Конец Гонки ЗаявУСтартУНе старт. ФинишУНе финиш. /ДСК

хорошо/хорошо/хорошо -5 -9 ЯСНО . поде/ QCHO 30/27/3 28/0/1
-lb *“  oprJ fa & K b

Технический делегат Главный судья Главный секретарь

......................
натовскаяЖ  * 2

\? 'cU—-—
Рычков Виталий Владимирович Кузнецов Александр Владиленович! % Кузнецова Наталья Леонидовна

1к г.Курган 1к г.Далматово 2к г.Далматово



УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ И ПРОВЕДЕНИЯ СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛМАТОВСКОГО РАЙОНА

СПИСО К ПРИЗЕРОВ 1 ДНЯ СОРЕВНОВАНИЙ  

Первенство Курганской области по лы жны м  гонкам среди юношей и девуш ек 13 -1 4  лет, среди юношей и девуш ек 1 1 - 1 2  лет (дистанционная гонка классический

КЛАССИЧЕСКИЙ ХОД.
18.02.2022г. г.Далматово, л/6 "Снежинка"

13-14 лет  (2008-2009г.о.)
Юноши (Зкм) Девушки (2км)

Место Ф.И.спортсмена U.MH Организация Ф.И.О.тренера Результат Место Ф.И.спортсмена i Организация Ф.И.О. тренера Результат

1м Кузьминский Кирилл 
Владимирович

06.08.2008 Куртамышская ДЮСШ Ботагов В.А. 10:33,0 1м М ухаметдинова 
Камила Рустамовна

10.05.2009 ДЮСШ №2 г.Кургана Челядинова Г. Н. 07:30,0

2м Заклинский Станислав 
Николаевич

26.02.2008 Глядянская ДЮСШ Филиппенко
А.И. 10:54,0 2м Воробьева Олеся 

Сергеевна
25.05.2009 Куртамышская ДЮСШ Пережогин Н.В. 07:52,0

Зм Богданов Дмитрий 
Ю рьевич

15.06.2009 Частоозерская ДЮСШ Абрамов А.А. 10:55,0 Зм Дуничева Дарья 
Анатольевна

05.04.2009 Кетовская районная ДЮСШ 
им. Охохонина В.Ф.

Малаховы Н.Н., 
М.С. 07:56,0

11-12 лет  (2010-2011г.о.)
Юноши (2км) Девушки (1км)

Место Ф.И.спортсмена Ц.'Ы Организация Ф.И.О.тренера Результат Место Ф.И. спортсмена ната Организация Ф.И.О. тренера Результат

1м Иванов Данил 
Владимирович

22.08.2011 Куртамышская ДЮСШ Пережогин Н.В. 08:00,0 1м Забегаева Анастасия 
Арсеньевна

30.03.2010 Далматовская ДЮСШ Рычкова О.А. 04:02,0

2м И льиных Кирилл 
Алексеевич

12.08.2010 Далматовская ДЮСШ Лежушкина Е.В. 09:12,0 2м Богданова Мария 
Александровна

08.04.2010 Далматовская ДЮСШ Рычкова О.А. 04:22,0

Зм Леонтьев Егор 
Владимирович ’

Далматовская ДЮСШ
у

Петунина С.С. 09:25,0 Зм Кучина Анастасия 
Евгеньевна

28.12.2010 Кетовская районная ДЮСШ 
им. Охохонина В.Ф.

Малаховы Н.Н., 
М.С. 05:08,0

Главный судья Кузнецов Александр Владимирович Главный секретарь Кузнецова Наталья Леонидовна

%



УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ И ПРОВЕДЕНИЯ СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛМАТОВСКОГО РАЙОНА

Первенство Курганской области по лыжным гонкам среди юношей и девушек 13 - 14  лет, среди юношей и девушек 11- 12  
лет (дистанционная гонка классический стиль, спринт свободный стиль) в зачет VIII Спартакиады спортивных школ 

Курганской области

ОФИЦИАЛЬНЫЙ п р о т о к о л  с о р е в н о в а н и и  
КЛАССИЧЕСКИЙ ХОД

Место проведения: г.Далматово, л/б "Снежинка" Начало гонки: 13:10
Дата проведения: 18.02.2022г. Окончание гонки:
Жюри соревнований: Абрамов Антон Николаевич 1к с. Частоозерье Дистанция: 2 км
Технический делегат: Рычков Виталий Владимирович 1к г.Курган Максимальный перепад:
Главный судья: Кузнецов Александр Владимирович 1к г.Далматово Максимальный подъем:

Сумма перепадов:
Длинна круга: 2 км
Кол-во кругов: 1

Юноши 11-12 лет (2010-2011г.р.)

Место Стартовый
номер

Ф.И.спортмена Дата
рождения

Разряд,
звание

Организация Ф.И.О. тренера Время Отст. Очки
Вып.

:' _
1 63 Иванов Данил Владимирович 22.08.2011 1юн. Куртамышская ДЮСШ Пережогин Н.В. 08:00,0 1 б/р
2 52 Ильиных Кирилл Алексеевич 12.08.2010 1юн. Далматовская ДЮСШ Лежушкина Е.В. 09:12,0 + 01:12,0 2 б/р
3 71 Леонтьев Егор Владимирович 02.11.2010 б/р Далматовская ДЮСШ Петунина С.С. 09:25,0 + 01:25,0 3 б/р
4 46 Волков Семён Алексеевич 30.03.2010 1юн. Частоозерская ДЮСШ Абрамов А.Н. 09:27,0 + 01:27,0 4 б/р
5 72 Феклушин Антон Евгеньевич 18.02.2011 б/р Далматовская ДЮСШ Петунина С.С. 09:30,0 + 01:30,0 5 б/р
6 68 Шаркунов Михаил Романович 21.12.2011 Зюн. ОДЮСАШ г.Шадринск Нестеренко С.А. 09:33,0 + 01:33,0 б/р
7 59 Вожаков Марк Денисович 10.05.2011 1юн. ДЮЦ'ИМПУЛЬС" Гуженков В. М. 09:37,0 + 01:37,0 6 б/р
8 167 Кулич Егор Сергеевич 16.12.2011 1юн. ДЮЦ ’ИМПУЛЬС" Гуженков В. М. 09:44,0 + 01:44,0 7 б/р
9 50 Лазарев Егор Юрьевич 11.07.2010 б/р ДЮСШ №2 г.Кургана Огарков А. В. 09:45,0 + 01:45,0 8 б/р
10 70 Перов Вадим Валерьевич 27.02.2012 б/р Далматовская ДЮСШ Рычкова О.А. 09:58,0 + 01:58,0 б/р

11 53 Пушилин Александр Дмитриевич 17.08.2010 Зсп.р.
Кетовская районная ДЮСШ 

им. Охохонина В.Ф.
Малаховы Н.Н., М.С. 10:00,0 + 02:00,0 б/р

12 43 Семёнов Илья Павлович 06.01.2010 2сп.р. Частоозерская ДЮСШ Абрамов А.Н. 10:04,0 + 02:04,0 9 б/р
13 51 Медовиков Семён Андреевич 11.07.2010 б/р ДЮСШ №2 г.Кургана Огарков А. В. 10:06,0 + 02:06,0 10 б/р

14 65 Охохонин Вадим Васильевич 07.10.2011 Зсп.р.
Кетовская районная ДЮСШ 

им. Охохонина В.Ф.
Малаховы Н.Н., М.С. 10:16,0 + 02:16,0 б/р

15 56 Будалин Семен Алексеевич 06.02.2011 Зюн. ОДЮСАШ г.Шадринск Нестеренко С.А. 10:18,0 + 02:18,0 б/р
16 57 Зеленых Денис Алексеевич 10.03.2011 б/р Далматовская ДЮСШ Рычкова О.А. 11:00,0 + 03:00,0 б/р
17 69 Горшков Назар Викторович 24.12.2011 б/р ДЮСШ г. Шадринска Кудрявцев Н.Е. 11:09,0 + 03:09,0 11 б/р

18 60 Дубов Александр Евгеньевич 13.05.2011 Зсп.р.
Кетовская районная ДЮСШ 

им. Охохонина В.Ф.
Малаховы Н.Н., М.С. 

*
11:21,0 + 03:21,0 б/р



19 66,
200

Михайловских Захар Павлович, 
Копьева Валерия Ивановна 
(спортсмен-ведущий)

30.11.2011 Зюн. ОДЮСАШ г.Шадринск Нестеренко С.А. 11:27,0 + 03:27,0 б/р

20 49 Читов Антон Евгеньевич 28.06.2010 2юн. ДЮЦ'ИМПУЛЬС" Гуженков В. М. 11:30,0 + 03:30,0 12 б/р
21 61 Петров Семён Сергеевич 08.06.2011 б/р Далматовская ДЮСШ Лобова Е.П. 12:05,0 + 04:05,0 б/р
22 64 Токмачев Сергей Дмитриевич 08.09.2011 б/р Катайская ДЮСШ Лекомцев С.И. 12:11,0 + 04:11,0 13 б/р
23 45 Осипов Егор Алексеевич 11.03.2010 б/р ДЮСШ №2 г.Кургана Челядинова Г. Н. 12:23,0 + 04:23,0 14 б/р
24 47 Исаков Кирилл Евгеньевич 02.12.2011 б/р Частоозерская ДЮСШ Абрамов А.Н. 13:13,0 + 05:13,0 15 б/р
25 54 Нестеров Роман Александрович 29.09.2010 б/р ДЮСШ г. Шадринска Кудрявцев Н.Е. 14:16,0 + 06:16,0 16 б/р
26 44 Шушарин Константин Филлипович 25.02.2010 б/р ДЮСШ г. Шадринска Кудрявцев Н.Е. 14:22,0 + 06:22,0 17 б/р
27 148 Кузнецов Виталий Сергеевич 09.04.2010 б/р Далматовская ДЮСШ Лобова Е.П. 14:37,0 + 06:37,0 б/р

62 Мясников Иван Алексеевич 04.08.2011 б/р Катайская ДЮСШ Лекомцев С.И.

58 Балин Захар Константинович 06.04.2011 Зсп.р.
Кетовская районная ДЮСШ 

им. Охохонина В.Ф.
Малаховы Н.Н., М.С.

Технические данные Темп. Погода Статистика гонки

Трасса/стадион/откаточная зона Воздух/снег Начало гонки / Конец Гонки ЗаявУСтартТНе старт. Финиш./Не финиш. /ДСК

хорошо/хорошо/хорошо -5 -9 ясно ’ясно 29/27/2 27/0/0

Технический делегат Главный судья Главный секретарь

Рычков Виталий Владимирович Кузнецов Александр Владимиров!

1к г.Далматово
-------------------------------- г  ........ ... ■ ■■

Кузыв*<вва Наталья Леонидовна

1к г.Курган
---------------------------- -------------------------------------- —

2к г.Далматово



УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ И ПРОВЕДЕНИЯ СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАПМАТОВСКОГО РАЙОНА

Первенство Курганской области по лыжным гонкам среди юношей и девушек 13 -14 лет, среди юношей и девушек 11-12 лет 
(дистанционная гонка классический стиль, спринт свободный стиль) в зачет VIII Спартакиады спортивных школ Курганской 

области

о ф и ц и а л ь н ы й  п р о т о к о л  с о р е в н о в а н и и
КЛАССИЧЕСКИЙ ХОД

Место проведения: г.Далматово, л/б "Снежинка" Начало гонки: 13:10
Дата проведения: 18.02.2022г. Окончание гонки:
Жюри соревнований: Абрамов Антон Николаевич 1к с. Частоозерье Дистанция: 1 км
Технический делегат: Рычков Виталий Владимирович 1к г.Курган Максимальный перепад:
Главный судья: Кузнецов Александр Владимирович 1 к г.Далматово Максимальный подъем:

Сумма перепадов:
Длинна круга: 1 км
Кол-во кругов: 1

Девушки 11-12 лет (2010-2011г.р.)
Место Стартовый

номер Ф.И.спортмена Дата
рождения

Разряд,
звание Организация Ф.И.О.тренера Время Отст. Очки

Вып.
разряд

1 8 Забегаева Анастасия Арсеньевна 30.03.2010 2сп.р. Далматовская ДЮСШ Рычкова О.А. 04:02,0 1 б/р
2 9 Богданова Мария Александровна 08.04.2010 2сп.р. Далматовская ДЮСШ Рычкова О.А. 04:22,0 + 00:20,0 2 б/р

3 18 Кучина Анастасия Евгеньевна 28.12.2010 Зсп.р.
Кетовская районная ДЮСШ 

им. Охохонина В.Ф. Малаховы Н.Н., М.С. 05:08,0 + 01:06,0 б/р

4 19 Новгородова Валерия Павловна 03.01.2011 Зсп.р.
Кетовская районная ДЮСШ 

им. Охохонина В.Ф. Малаховы Н.Н., М.С. 05:16,0 + 01:14,0 б/р
5 12 Воробьева Наталья Сергеевна 22.10.2010 1юн. Куртамышская ДЮСШ Ботагов В.А. 05:29,0 + 01:27,0 3 б/р
6 15 Корболина Юлиана Сергеевна 05.12.2010 2юн. Куртамышская ДЮСШ Ботагов В.А. 05:33,0 + 01:31,0 4 б/р

7 11 Журавлева Ульяна Андреевна 07.10.2010 Зсп.р.
Кетовская районная ДЮСШ 

им. Охохонина В.Ф.
Малаховы Н.Н., М.С. 05:37,0 + 01:35,0 б/р

8 14 Васильева Анастасия Константиновна 18.11.2010 Зсп.р. Кетовская районная ДЮСШ 
им. Охохонина В.Ф. Малаховы Н.Н., М.С. 5:52:00 + 47:58,0 б/р

9 30 Семешко Мария Игоревна 26.09.2011 2сп.р. Частоозерская ДЮСШ Абрамов.А.Н 05:56,0 + 01:54,0 5 б/р
10 34 Чуванева Карина Александровна 07.02.2012 б/р Далматовская ДЮСШ Рычкова О.А. 06:15,0 + 02:13,0 б/р
11 3 Варланова Любовь Андреевна 07.04.2010 б/р Катайская ДЮСШ Лекомцев С.И. 06:19,0 + 02:17,0 6 б/р
12 7 Воронова Елизавета Андреевна 04.07.2010 б/р Юргамышская ДЮСШ Высыпкова Е.Н. 06:24,0 + 02:22,0 7 б/р
13 24 Кашина Дарья Евгеньевна 21.03.2011 Зюн. ОДЮСАШ г.Шадринск Нестеренко С.А. 06:27,0 + 02:25,0 б/р
14 35 Смирнова Екатерина Андреевна 12.04.2011 б/р Далматовская ДЮСШ Завьялов А.В. 06:27,0 + 02:25,0 8 б/р
15 25 Антропова Екатерина Дмитриевна 21.05.2011 Зюн. ДЮСШ г. Шадринска Кудрявцев Н.Е. 06:29,0 + 02:27,0 9 б/р
16 17 Арнольд Мария Владимировна 22.12.2010 б/р ДЮСШ №2 г.Кургана Челядинова Г. Н. 06:31,0 + 02:29,0 10 б/р
17 27 Челядинова Виктория Владимировна 27.07.2011 б/р ДЮСШ №2 г.Кургана Челядинова Г. Н. 06:34,0 + 02:32,0 11 б/р
18 5 Менщикова Дарья Евгеньевна 24.05.2010 б/р ДЮСШ №2 г.Кургана Челядинова Г. Н. 06:37,0 + 02:35,0 12 б/р
19 23 Борисова Василина Кирилловна 03.03.2011 б/р ДЮСШ №2 г.Кургана Огарков А. В. 06:38,0 + 02:36,0 б/р
20 6 Ванькова Мария Александровна 27.05.2010 Зюн. ДЮСШ г. Шадринска Кудрявцев Н.Е. 06:42,0 + 02:40,0 13 б/р



21 22 Емельянова Полина Александровна 25.02.2011 Зсп.р.
Кетовская районная ДЮСШ 

им. Охохонина В.Ф.
Малаховы Н.Н., М.С. 06:45,0 + 02:43,0 б/р

22 10 Решетникова Татьяна Александровна 02.10.2010 б/р Катайская ДЮСШ Лекомцева С.И. 06:45,0 + 02:43,0 14 б/р
23 4 Репина Валерия Алексеевна 30.09.2010 б/р Далматовская ДЮСШ Рычкова О.А. 07:10,0 + 03:08,0 б/р
24 2 Швецова Вероника Николаевна 02.07.2010 б/р Далматовская ДЮСШ Рычкова О.А. 07:16,0 + 03:14,0 б/р
25 28 Астафьеа Виктория Артемовна 11.08.2011 Зюн. ДЮЦ ’ИМПУЛЬС" Гуженков В. М. 07:20,0 + 03:18,0 15 б/р
26 33 Отрезова Альбина Сергеевна 24.11.2011 б/р ДЮСШ г. Шадринска Шалин.А.Ю 07:26,0 + 03:24,0 б/р
27 26 Деменева Валерия Алексеевна 10.06.2011 Зюн. ДЮЦ ’ИМПУЛЬС" Гуженков В. М. 07:45,0 + 03:43,0 16 б/р
28 16 Сидоренко Маргарита Ивановна 30.06.2011 Зсп.р. Частоозерская ДЮСШ Абрамов.А.Н 07:48,0 + 03:46,0 17 б/р
29 13 Айтиева Эвика Сергеевна 10.11.2010 б/р ДЮСШ г. Шадринска Кудрявцев Н.Е. 07:49,0 + 03:47,0 18 б/р
30 29 Демчук Анастасия Андреевна 20.08.2011 б/р ДЮСШ г. Шадринска Шалин.А.Ю 11:23,0 + 07:21,0 б/р

32 Пантыкина Дарья Николаевна 14.11.2011 2юн. ДЮЦ ’ИМПУЛЬС" Гуженков В. М.

31 Никулина Елена Дмитриевна 29.09.2011 б/р Катайская ДЮСШ Лекомцев С.И.

21 Кокорина Яна Игоревна 12.02.2011 Зсп.р.
Кетовская районная ДЮСШ 

им. Охохонина В.Ф. Малаховы Н.Н, М.С.

20 Белых Мирослава Ивановна 20.01.2011 Зсп.р.
Кетовская районная ДЮСШ 

им. Охохонина В.Ф.
Малаховы Н.Н., М.С.

1 Добрыдина Юлия Александровна 28.03.2010 2юн. Куртамышская ДЮСШ Ботагов В.А.

Технические данные Темп. Погода Статистика гонки

Трасса/стадион/откаточная зона Воздух/снег Начало гонки / Конец Гонки За я в./Старт УНе старт. Финиш./Не финиш. /ДСК

хорошо/хорошо/хорошо -5 -9 ясно ясно 25/30/5 30/0/0

Технический делегат Главный судья
... ..ф.. ..У - .1.... ...

Главный секретарь
I

Рычков Виталий Владимирович Кузнецов Александр Владимирову? -Кузнецова Наталья Леонидовна ( [ у

1к г.Курган 1к г.Далматово 2к гДалматово



УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ И ПРОВЕДЕНИЯ СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛМАТОВСКОГО РАЙОНА

Первенство Курганской области по лыжным гонкам среди юношей и девушек 13 -14 лет, среди юношей и девушек 11-12 лет 
(дистанционная гонка классический стиль, спринт свободный стиль) в зачет VIII Спартакиады спортивных школ Курганской 

области

ОФИЦИАЛЬНЫМ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИИ 
КЛАССИЧЕСКИЙ ХОД

Место проведения: 
Дата проведения:

г.Далматово, л/б "Снежинка" 
18.02.2022г.

Начало гонки: 13:10 
Окончание гонки:

Жюри соревнований: Абрамов Антон Николаевич 1к с. Частоозерье Дистанция: 3 км
Технический делегат: Рычков Виталий Владимирович 1к г. Курган Максимальный перепад:
Главный судья: Кузнецов Александр Владимирович 1к г.Далматово Максимальный подъем: 

Сумма перепадов: 
Длинна круга:
Кол-во кругов:

3 км 
1

Юноши 13-14 лет (2008-2009г.р.)

Место
Стартовый

номер
Ф.И.спортмена

Дата
рождения

Разряд,
звание Организация Ф.И.О.тренера Время Отст. Очки

Вып.
разряд

1 128 Кузьминский Кирилл Владимирович 06.08.2008 1сп.р. Куртамышская ДЮСШ Ботагов В.А. 10:33,0 1 3 сп.р.
2 123 Заклинский Станислав Николаевич 26.02.2008 2сп.р. Глядянская ДЮСШ Филиппенко А.И. 10:54,0 + 00:21,0 2 3 сп.р.
3 138 Богданов Дмитрий Юрьевич 15.06.2009 2сп.р. Частоозерская ДЮСШ Абрамов А.А. 10:55,0 + 00:22,0 3 3 сп.р.
4 124 Смирнов Антон Владимирович 08.05.2008 2сп.р. Далматовская ДЮСШ Мильчаков Д.О. 11:03,0 + 00:30,0 4 3 сп.р.
5 137 Никифоренко Остап Анатольевич 06.04.2009 2сп.р. ДЮСШ №2 г.Кургана Фефелов Ю. А. 11:20,0 + 00:47,0 5 3 сп.р.
6 125 Сафин Георгий Дмитриевич 27.05.2008 2сп.р. ДЮЦ 'ИМПУЛЬС" Логинова Е. Н. 11:43,0 + 01:10,0 6 1 юн.
7 147 Ковригин Артем Евгеньевич 01.11.2009 2сп.р. Частоозерская ДЮСШ Абрамов А.А. 12:21,0 + 01:48,0 7 1 юн.
8 135 Можаев Данил Степанович 11.03.2009 Зсп.р. Далматовская ДЮСШ Лежушкина Е.В. 12:22,0 + 01:49,0 8 1 юн.
9 132 Сероев Даниил Иванович 27.12.2008 Зсп.р. ДЮЦ 'ИМПУЛЬС" Гуженков В. М. 13:07,0 + 02:34,0 9 2 юн.

10 130 Плотников Федор Алексеевич 18.10.2008 Зсп.р. Кетовская районная ДЮСШ 
им. Охохонина В.Ф.

Малаховы Н.Н., М.С. 13:34,0 + 03:01,0 2 юн.

11 151 Сергеев Максим Сергеев 27.12.2009 Зсп.р. ДЮЦ ’ИМПУЛЬС"
Гуженков В. М., 
Логинова Е. Н. 13:45,0 + 03:12,0 10 2 юн.

12 121 Коршунов Максим Андреевич 29.01.2008 б/р ДЮСШ №2 г.Кургана Огарков А. В. 13:58,0 + 03:25,0 11 2 юн.
13 129 Романов Андрей Анатольевич 08.09.2008 б/р ДЮСШ №2 г.Кургана Огарков А. В. 14:00,0 + 03:27,0 12 2 юн.
14 143 Рявкин Андрей Игоревич 22.09.2009 2юн. Юргамышская ДЮСШ Высыпкова Е.Н. 14:09,0 + 03:36,0 13 2 юн.

15 142 Остапенко Дмитрий Павлович 11.09.2009 Зсп.р. Кетовская районная ДЮСШ 
им. Охохонина В.Ф.

Малаховы Н.Н., М.С. 14:18,0 + 03:45,0 2 юн.

16 131 Павшок Егор Михайлович 09.11.2009 б/р ДЮСШ №2 г.Кургана Челядинова Г. Н. 14:46,0 + 04:13,0 2 юн.
17 134 Евдокимов Сергей Александрович 28.01.2009 1юн. Куртамышская ДЮСШ Ботагов В.А. 14:54,0 + 04:21,0 14 2 юн.
18 149 Киселев Данил Александрович 26.11.2009 1юн. ДЮЦ ’ИМПУЛЬС’ Логинова Е. Н. 15:06,0 + 04:33,0 3 юн.
19 153 Тропин Данил Юрьевич 12.05.2009 Зсп.р. Далматовская ДЮСШ

1
Мильчакова Л. А. 15:29,0 + 04:56,0 15 3 юн.

20 150 Казаченко Евгений Александрович 24.12.2009 Зюн. Глядянская ДЮСШ Филиппенко А.И. 16:06,0 + 05:33,0 16 3 юн.



21 126 Кондрашин Роман Александрович 28.05.2008 б/р Глядянская ДЮСШ Беркумбаев С.Х. 16:13,0 + 05:40,0 17 3 юн.
22 146 Шибанов Антон Денисович 29.10.2009 2юн. Юргамышская ДЮСШ Высыпкова Е.Н. 16:48,0 + 06:15,0 18 3 юн.

23 133 Кучин Александр Евгеньевич 25.01.2009 Зсп.р. Кетовская районная ДЮСШ 
им. Охохонина В.Ф.

Малаховы Н.Н., М.С. 17:44,0 + 07:11,0 б/р

24 136 Ягупьев Матвей Игоревич 21.03.2009 Зюн. ДЮСШ г. Шадринска Кудрявцев Н.Е. 17:59,0 + 07:26,0 19 б/р
25 139 Анфалов Семен Евгеньевич 20.06.2009 б/р ДЮСШ г. Шадринска Кудрявцев Н.Е. 19:03,0 + 08:30,0 20 б/р
26 127 Мартюшев Руслан Сергеевич 31.07.2008 б/р Катайская ДЮСШ Лекомцев С.И. 20:07,0 + 09:34,0 21 б/р
27 152 Зырянов Иван Александрович 13.01.2009 б/р Далматовская ДЮСШ Петунина С.С. 20:37,0 + 10:04,0 б/р
28 144 Лукин Денис Владимирович 15.10.2009 Зюн. ДЮСШ г. Шадринска Кудрявцев Н.Е. 20:53,0 + 10:20,0 22 б/р
29 122 Токмачев Никита Дмитриевич 15.02.2008 б/р Катайская ДЮСШ Лекомцев С.И. 22:49,0 + 12:16,0 23 б/р

154 Колотилин Никита Михайлович 23.07.2009 б/р Далматовская ДЮСШ Петунина С.С.

148 Садов Даниил Александрович 19.11.2009 1юн. Юргамышская ДЮСШ Высыпкова Е.Н.

145 Пельменёв Максим Викторович 22.10.2009 б/р Юргамышская ДЮСШ Высыпкова Е.Н.

141 Юровских Владимир Дмитриевич 28.07.2009 б/р Далматовская ДЮСШ Рычкова О.А.

140 Мясников Виктор Евгеньевич 24.06.2009 2сп.р. Частоозерская ДЮСШ Абрамов А.Н.

Технические данные Темп. Погода Статистика гонки

Трасса/стадион/откаточная зона Воздух/снег Начало гонки / Конец Гонки Заяв./Старт./Не старт. Финиш./Не финиш. /ДСК

хорошо/хорошо/хорошо -5 -9 ясно ясно 34/29/5 29/0/0

Технический делегат ----------------------------------------------------------------------------------Главный судья --------1------- т— 1----------р------------з-------------------------------------------------------Главный секретарь

Рычков Виталий Владимирович Кузнецов Александр Владимирович V Гзя ' 'Кузнецова Наталья Леонидовна "

1к г.Курган 1к г.Далматово 2к г.Далматово ------------------------------------------------------------------------------



УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ И ПРОВЕДЕНИЯ СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛМАТОВСКОГО РАЙОНА

СПИСОК ПРИЗЕРОВ 2 ДНЯ СОРЕВНОВАНИЙ 

Первенство Курганской области по лыжным гонкам среди юношей и девушек 13-14  лет, среди юношей и девушек 11-12  лет (дистанционная гонка

СВОБОДНЫЙ ХОД
18.02.2022г. г.Далматово, п/6 "Снежинка"

13-14 л е т  (20 08 -200 9г .о .)
Юноши (1,2 км) Девушки (1,2км)

Место Ф.И.спортсмена Организация Ф.И.О.тренера Результат Место Ф.И.спортсмена да la Организация Ф.И.О.тренера Результат

1м Смирнов Антон 
Владимирович 08.05.2008 Далматовская ДЮСШ Мильчаков Д.О. 0:03:16 1м Дуничева Дарья 

Анатольевна 05.04.2009 Кетовская районная ДЮСШ 
им. Охохонина В.Ф.

Малаховы Н.Н., 
М.С.

0:03:44

2м Богданов Дмитрий 
Юрьевич 15.06.2009 Частоозерская ДЮСШ Абрамов А.А. 0:03:17 2м Александрова Дарья 

Александровна
30.12.2008 Кетовская районная ДЮСШ 

им. Охохонина В.Ф.
Малаховы Н.Н., 

М.С. 0:03:45

Зм Кузьминский Кирилл 
Владимирович 06.08.2008 Куртамышская ДЮСШ Ботагов В.А. 0:03:29 Зм Шинина Софья 

Андреевна 12.01.2008 ОДЮСАШ г.Шадринск Нестеренко С.А. 0:03:46

11-12 л е т  (1Ю10 -2 0 1 1г. р .)
Юноши (1,2км) Девушки (1,2км)

Место Ф.И.спортсмена Организация Ф.И.О. тренера Результат Место Ф.И.спортсмена НО'» Организация Ф.И.О. тренера Результат

1м Иванов Данил 
Владимирович 22.08.2011 Куртамышская ДЮСШ Пережогин Н.В. 0:03:49 1м Забегаева Анастасия 

Арсеньевна 30.03.2010 Далматовская ДЮСШ Рычкова О.А. 0:03:33

2м Ильиных Кирилл 
Алексеевич 12.08.2010 Далматовская ДЮСШ Лежушкина Е.В. 0:04:06 2м Богданова Мария 

Александровна 08.04.2010 Далматовская ДЮСШ Рычкова О.А. 0:03:46

Зм Шаркунов Михаил 
Романович ,*j 21.12.2011

'"4 > rcnoer.

ОДЮСАШ г.Шадринск 

— ------— г-------------
Нестеренко С.А. 0:04:07 Зм Акулова Софья 

Сергеевна 24.08.2010 Далматовская ДЮСШ Мильчакова Л. А. 0:03:57

Главный судья
0 $

—■"Кузнецов Александр Владимирович Главный секретарь Кузнецова Наталья Леонидовна


